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04 0303/2009 240 02/03 3.3.90.39.88.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 04/05/2009 RADIO LIDER DO VALE LTDA. 624,00
04 0303/2009 241 02/03 3.3.90.39.88.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 04/05/2009 RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA. 624,00
04 455 04/05 3.3.90.30.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 04/05/2009 ELIANE APARECIDA CERON VIER 1.982,07
04 456 04/05 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 04/05/2009 ELIANE APARECIDA CERON VIER 1.174,82
04 462 04/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 04/05/2009 ELISABET MARIA ZANELA SARTORI 1.248,30
04 463 04/05 3.3.90.33.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 04/05/2009 ELISABET MARIA ZANELA SARTORI 229,59
05 2626/2008 49 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 AVANEX IND. E COM. LTDA 11.016,00
05 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 2.979,17
05 1580/2005 35 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 712,90
05 2246/2008 43 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 05/05/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 591,00
05 1580/2005 34 02/01 3.3.90.39.11.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 05/05/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 758,74
05 1348/2004 28 02/01 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 05/05/2009 ZUGE COMERCIO E CONSULTORIA EM INFORMATICA 406,97
05 2653/2007 71 08/01 3.3.90.39.05.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA 49,53
05 2653/2007 71 08/01 3.3.90.39.05.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA 3.252,23
05 0252/2009 168 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 MECANICA FACIN LTDA 80,00
05 0231/2009 184 19/02 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 JOACABA PNEUS LTDA 228,00
05 0231/2009 185 19/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 JOACABA PNEUS LTDA 10,00
05 2640/2008 363 01/04 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 2.984,13
05 2640/2008 364 01/04 4.4.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 847,54
05 2246/2008 368 03/04 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 05/05/2009 SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD 452,94
05 0891/2009 395 24/04 3.3.90.30.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 SINALIN INDUSTRIA E COMERCIAL LTDA 800,00
05 0252/2009 427 28/04 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 05/05/2009 MECANICA FACIN LTDA 398,00
08 2622/2008 44 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA 2.901,60
08 2624/2008 46 02/01 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 PEDREIRA TRIANGULO LTDA ME 1.380,00
08 2917/2008 56 02/01 3.3.90.39.83.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 REALMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITOR 509,39
08 2916/2008 54 02/01 3.3.90.39.12.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 REALMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITOR 365,53
08 2916/2008 55 02/01 3.3.90.39.12.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 REALMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITOR 14,00
08 1916/2007 40 02/01 3.3.90.39.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 TECNOLOGICA CONFORTO AMBIENTAL LTDA 66,00
08 1916/2007 40 02/01 3.3.90.39.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 TECNOLOGICA CONFORTO AMBIENTAL LTDA 534,00
08 0084/2009 75 15/01 3.3.90.39.90.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 VITACIR FAVERO- ME JORNAL RAIZES 3.373,36
08 0370/2009 161 13/02 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 SAINT-GOBAIN CANALIZAQAO LTDA 269,01
08 0370/2009 161 13/02 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 SAINT-GOBAIN CANALIZAQAO LTDA 11,79
08 0252/2009 165 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 MIRANDA & MIRANDA C.DE PEC E SERV.EM MEC.PES 182,00
08 0254/2009 189 20/02 3.3.90.30.24.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUQAO LTDA 440,00
08 0254/2009 191 20/02 3.3.90.30.24.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 1.533,00
08 1264/2005 246 06/03 3.3.90.39.08.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 BETHA SISTEMAS LTDA. 170,22
08 0440/2009 288 20/03 4.4.90.51.98.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 ANDRADE CONSTRUCOES LTDA 62.725,24
08 0440/2009 288 20/03 4.4.90.51.98.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 ANDRADE CONSTRUCOES LTDA 4.426,46
08 0752/2009 372 06/04 3.3.90.30.28.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA 601,60
08 0931/2009 426 28/04 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE AGUA L 1.551,11
08 0979/2009 424 28/04 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA. 3.955,47
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08 0979/2009 424 28/04 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA. 122,33
08 0252/2009 428 28/04 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 MIRANDA & MIRANDA C.DE PEC E SERV.EM MEC.PES 33,60
08 1001/2009 437 29/04 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 65,39
08 1001/2009 438 29/04 3.3.90.30.26.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 166,46
08 0980/2009 435 29/04 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA. 309,24
08 0980/2009 435 29/04 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA. 9,56
08 0691/2009 445 29/04 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 08/05/2009 QUIMILABOR COM.DE PROD QUIMICOS E DIAGNOSTIC 590,00
08 1095/2009 464 06/05 3.3.90.33.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 EMPRESA JOACABENSE DE TRANSP.COLET.LTDA 1.092,00
08 1095/2009 465 06/05 3.3.90.33.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 ESTRELATUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA 25,00
08 1095/2009 465 06/05 3.3.90.33.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 08/05/2009 ESTRELATUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA 975,00
11 0005/2009 26 02/01 3.2.90.21.99.00.00.00 28.843.0000 Ordinéario 11/05/2009 INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA 319,05
11 0005/2009 24 02/01 4.6.90.71.99.00.00.00 28.843.0000 Ordinéario 11/05/2009 INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA 3.558,57
11 0005/2009 25 02/01 4.6.90.73.01.00.00.00 28.843.0000 Ordinéario 11/05/2009 INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA 1.758,93
11 423 28/04 3.1.91.13.03.00.00.00 09.272.0034 Ordinéario 11/05/2009 IMPRES-Inst. Previd. dos Serv.Publicos do Mun.Jba 32.184,70
11 485 11/05 3.3.90.33.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 11/05/2009 ANDREIA TUSSI 28,21
11 486 11/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 11/05/2009 ANDREIA TUSSI 188,33
11 483 11/05 3.3.90.33.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 11/05/2009 GIANE MARIA MARQUEZZE LECHER 28,21
11 484 11/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 11/05/2009 GIANE MARIA MARQUEZZE LECHER 188,33
12 0002/2009 17 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 12/05/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 2.859,24
12 0002/2009 15 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 12/05/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 1.834,07
12 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 12/05/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 13.333,41
12 1022/2009 439 29/04 3.3.90.39.48.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 12/05/2009 ASSOC.NACIONAL DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM. 700,00
12 1022/2009 440 29/04 3.3.90.39.48.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 12/05/2009 ASSOCIACAO NAC.DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM. 600,00
12 1023/2009 436 29/04 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 12/05/2009 AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 279,00
12 1106/2009 482 11/05 3.3.90.39.48.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 12/05/2009 ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL 300,00
13 0497/2009 348 30/03 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 13/05/2009 AMANCO BRASIL S/A 7.203,95
15 0841/2006 4 02/01 3.3.90.35.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 EXCELLENCE A & CLTDA 38,31
15 0841/2006 4 02/01 3.3.90.35.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 EXCELLENCE A & CLTDA 2.515,69
15 2622/2008 44 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA 2.901,60
15 2623/2008 45 02/01 3.3.90.39.21.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 MIGUEL BREDA & CIA LTDA 9.539,87
15 2623/2008 45 02/01 3.3.90.39.21.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 MIGUEL BREDA & CIA LTDA 1.310,45
15 0252/2009 167 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME 82,50
15 0252/2009 166 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME 165,00
15 0305/2009 281 17/03 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA. 6.135,00
15 0920/2009 385 13/04 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 CINDAGUA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 3.850,00
15 0252/2009 397 24/04 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME 387,50
15 1007/2009 398 27/04 3.3.90.39.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 IOB-INF.OBJETIVAS E PUBLIC.JURIDICAS 1.563,00
15 419 28/04 3.1.90.13.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 1.142,43
15 420 28/04 3.1.90.13.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 2.237,25
15 421 28/04 3.1.90.13.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 574,45
15 422 28/04 3.1.91.13.99.00.00.00 11.331.0028 Ordinéario 15/05/2009 PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-F 1.007,96
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15 0624/2009 430 29/04 3.3.90.30.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 PAPELARIA DEMATICA LTDA 2.878,09
15 0624/2009 431 29/04 3.3.90.30.16.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA LT 185,20
15 0624/2009 432 29/04 3.3.90.30.22.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA LT 660,00
15 0888/2009 474 08/05 4.4.90.52.35.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 PROSERVIN COM. E SERV. DE INFORMATICA LT 1.960,00
15 501 15/05 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 ALUIR FLEMMING 47,08
15 510 15/05 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 ANDRE FRANCISCO FIORIN 706,23
15 509 15/05 3.3.90.33.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 ANDRE FRANCISCO FIORIN 323,12
15 500 15/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 ELISABET MARIA ZANELA SARTORI 56,49
15 508 15/05 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 HELIO DOS SANTOS 706,23
15 507 15/05 3.3.90.33.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 15/05/2009 HELIO DOS SANTOS 323,12
15 502 15/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 15/05/2009 VALDIRENE APARECIDA DORINI 47,08
19 0002/2009 16 02/01 3.3.90.39.43.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 CELESC DISTRIBUIQAO SA 60.348,62
19 0004/2009 22 02/01 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 19/05/2009 CLARO S A 657,85
19 0003/2009 21 02/01 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 19/05/2009 EMBRATEL-EMP.BRAS.DE TELECOMUNICACOES 327,13
19 0252/2009 170 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 FORMAQUINAS COM. PECAS E SERV. LTDA 169,00
19 0891/2009 396 24/04 3.3.90.30.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 WERNICHAK CONFECCOES LTDA 3.990,00
19 0892/2009 425 28/04 3.3.90.30.24.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 COMERCIAL DE CARLI LTDA 4.782,00
19 2640/2008 457 04/05 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 2.970,06
19 2640/2008 458 04/05 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS - LTDA 656,50
19 0877/2009 460 04/05 3.3.90.47.10.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 SECRETARIA DA FAZENDA 45,50
19 0877/2009 461 04/05 3.3.90.39.69.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO 97,69
19 1067/2009 469 07/05 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 INDUCAL IND E COM CONS.PECAS CAMAROTTO LTDA 509,00
19 1067/2009 470 07/05 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 INDUCAL IND E COM CONS.PECAS CAMAROTTO LTDA 175,00
19 0252/2009 487 12/05 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 FORMAQUINAS COM. PECAS E SERV. LTDA 584,00
19 516 19/05 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 ALUIR FLEMMING 753,33
19 517 19/05 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 ALUIR FLEMMING 100,00
19 518 19/05 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 ALUIR FLEMMING 100,00
19 519 19/05 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 ALUIR FLEMMING 250,00
19 520 19/05 3.3.90.33.03.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 ALUIR FLEMMING 70,00
19 521 19/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 19/05/2009 ELISABET MARIA ZANELA SARTORI 903,79
19 523 19/05 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 19/05/2009 JOAO CARLOS UNGERICHT 903,79
19 522 19/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 19/05/2009 LUCI TEREZINHA DAROLD 753,33
19 515 19/05 3.3.90.14.14.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 19/05/2009 VALDIRENE APARECIDA DORINI 753,33
22 0252/2009 168 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 MECANICA FACIN LTDA 118,00
22 0252/2009 165 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 MIRANDA & MIRANDA C.DE PEC E SERV.EM MEC.PES 168,00
22 0292/2009 253 10/03 4.4.90.52.04.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 ALTENBURGER REPRESENTAQC)ES E CONSULTORIA | 60.000,00
22 0920/2009 386 13/04 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 CINDAGUA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 800,00
22 0691/2009 442 29/04 3.3.90.30.35.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA 158,80
22 1069/2009 467 06/05 3.3.90.39.48.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 SERVICO NAC.DE APREND.INDUSTRIAL-SENAI 420,00
22 1069/2009 468 06/05 3.3.90.39.48.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 SERVICO NAC.DE APREND.INDUSTRIAL-SENAI 420,00
22 0888/2009 476 08/05 4.4.90.52.42.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 22/05/2009 INDUSTRIAL MOVELEIRA GODOQY LTDA - ME 3.472,00
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22 0888/2009 473 08/05 4.4.90.52.42.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 22/05/2009 PAPELARIA DEMATICA LTDA 4.755,00
22 0252/2009 479 11/05 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 MECANICA FACIN LTDA 22,50
22 0252/2009 478 11/05 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 MECANICA FACIN LTDA 40,00
22 0252/2009 477 11/05 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 MIRANDA & MIRANDA C.DE PEC E SERV.EM MEC.PES 86,50
22 1160/2009 497 13/05 3.3.90.30.24.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 22/05/2009 HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUQAO LTDA 740,05
22 0252/2009 503 15/05 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 MECANICA FACIN LTDA 37,00
22 534 22/05 3.3.90.30.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 ANDRE FRANCISCO FIORIN 52,00
22 531 22/05 3.3.90.14.14.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 22/05/2009 ANDRE FRANCISCO FIORIN 282,49
26 2626/2008 49 02/01 3.3.90.30.11.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 26/05/2009 AVANEX IND. E COM. LTDA 12.174,30
26 0003/2009 23 02/01 3.3.90.39.58.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 26/05/2009 BRASIL TELECOM S.A. 1.410,38
26 0252/2009 172 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 26/05/2009 AUTO MECANICA ROGECAR LTDA - ME 160,00
26 0398/2009 262 13/03 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 26/05/2009 POLIERG IND. E COM. LTDA 2.922,00
26 0471/2009 346 27/03 4.4.90.51.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 26/05/2009 MARKAFER DISTRIBUIDORA DE FERRO FUNDIDO LTD: 45.184,30
26 0624/2009 429 29/04 3.3.90.30.17.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 26/05/2009 SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME 157,00
26 1039/2009 466 06/05 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 26/05/2009 HEXIS CIENTIFICA S/A 512,80
26 1167/2009 496 12/05 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 26/05/2009 ANDRADE CONSTRUCOES LTDA 56,70
26 1167/2009 496 12/05 3.3.90.39.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 26/05/2009 ANDRADE CONSTRUCOES LTDA 348,30
26 0252/2009 499 13/05 3.3.90.30.39.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 26/05/2009 AUTO MECANICA ROGECAR LTDA - ME 196,00
26 1166/2009 506 15/05 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 26/05/2009 SUL AR E AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 438,00
27 569 27/05 3.1.90.11.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 4.314,57
27 565 27/05 3.1.90.11.37.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 16.494,44
27 563 27/05 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 19.372,76
27 563 27/05 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS 40.245,81
27 570 27/05 3.1.90.16.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ALMIR PENTEADO E OUTROS 5.620,08
27 564 27/05 3.1.90.11.33.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ALMIR PENTEADO E OUTROS 5.550,35
27 568 27/05 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ALTIVO DE OLIVEIRA E OUTROS 8.746,32
27 562 27/05 3.1.90.16.44.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/05/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 116,43
27 557 27/05 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/05/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 14.312,11
27 557 27/05 3.1.90.11.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/05/2009 ANA PAULA PEREIRA E OUTROS 15.760,71
27 575 27/05 3.1.90.11.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 770,88
27 572 27/05 3.1.90.11.33.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 908,06
27 573 27/05 3.1.90.11.37.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 3.138,78
27 571 27/05 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 13.050,22
27 571 27/05 3.1.90.11.01.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 1.234,92
27 576 27/05 3.1.90.16.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS 1.096,72
27 560 27/05 3.1.90.11.37.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/05/2009 CASSIO ANTONIO DE SORDI E OUTROS 12.272,17
27 574 27/05 3.1.90.11.46.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 DARCI DE LIMA 1.767,58
27 567 27/05 3.1.90.11.45.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 EDINEI JOAO PEROTTO E OUTROS 967,29
27 559 27/05 3.1.90.11.33.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/05/2009 ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS 2.885,12
27 558 27/05 3.1.90.11.07.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/05/2009 ELISABET M.Z. SARTORI E OUTROS 1.488,24
27 561 27/05 3.1.90.11.99.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 27/05/2009 ELISABET M.Z. SARTORI E OUTROS 4.630,47



SANTA CATARINA

Betha Sistemas
Exercicio de 2009

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO Maio
Relacédo dos Pagamentos Efetuados no Més
Empenho Fonte Data
Dia Processo dos de Credor Valor
Numero Data Elemento Funcional Recursos Pagamento
27 566 27/05 3.1.90.11.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 27/05/2009 JORGE ENDERLE 1.022,81
29 1082/2004 7 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 BANCO BRADESCO S/A 524,27
29 1082/2004 12 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 BANCO DO BRASIL S/A - AG. JBA 1.338,00
29 1082/2004 11 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A 254,52
29 1082/2004 13 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 BANCO ITAU S/A 97,19
29 1082/2004 14 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9.908,56
29 1082/2004 6 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 COOP CRED LIVRE ADMIS ASSOC. NORTE DO RS - SIC 126,25
29 1082/2004 10 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 HSBC BANK BRASIL S/A 137,22
29 1082/2004 8 02/01 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 SICOOB/SC-COOP.CREDITO RURAL VALE DO RIO DO F 219,17
29 0252/2009 170 16/02 3.3.90.39.19.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 FORMAQUINAS COM. PECAS E SERV. LTDA 291,50
29 1082/2004 451 30/04 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A 699,93
29 1082/2004 450 30/04 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 SICOOB/SC-COOP.CREDITO RURAL VALE DO RIO DO F 424,20
29 1166/2009 505 15/05 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM 1.849,70
29 0889/2009 504 15/05 3.3.90.30.28.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 PROT CAP ARTIGOS PARA PROTECAO IND.LTDA 395,06
29 1226/2009 536 22/05 3.3.90.30.21.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 CASA PEDRINI COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 26,80
29 1226/2009 539 22/05 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 CASA PEDRINI COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 140,73
29 1226/2009 537 22/05 3.3.90.30.42.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 CASA PEDRINI COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 82,00
29 1226/2009 538 22/05 3.3.90.30.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 CASA PEDRINI COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 24,40
29 1787/2006 542 22/05 3.3.90.35.01.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA 551,45
29 1239/2009 549 25/05 3.3.90.30.26.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 177,93
29 1241/2009 547 25/05 3.3.90.30.44.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 CONSTRUDOTTA MAT. DE CONSTRUC}AO LTDA - ME 189,00
29 1241/2009 548 25/05 3.3.90.30.24.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 CONSTRUDOTTA MAT. DE CONSTRUC}AO LTDA - ME 637,80
29 1240/2009 545 25/05 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 INDUCAL IND E COM CONS.PECAS CAMAROTTO LTDA 40,00
29 1240/2009 544 25/05 3.3.90.39.99.00.00.00 17.512.0029 Ordinéario 29/05/2009 INDUCAL IND E COM CONS.PECAS CAMAROTTO LTDA 1.044,00
29 0006/2009 598 29/05 3.3.90.47.12.00.00.00 28.846.9998 Ordinéario 29/05/2009 BANCO DO BRASIL S/A - PASEP 25.949,30
29 1082/2004 597 29/05 3.3.90.39.81.00.00.00 04.122.0028 Ordinéario 29/05/2009 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A 7,07
Total : 662.490,87
JOACABA , 31/05/2009

ELISABET MARIA ZANELA SARTORI

Diretora do SIMAE

LUCI TEREZINHA DAROLD
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